- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 28.10.2019 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2020; 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione dell’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- Ritenuto congruo l’importo di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) oltre IVA proposto 

da Italiaonline con preventivo del 27/11/2019 con una riduzione rispetto all’anno precedente; 

- Visto lo schema di dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 presentato dalla 

Azienda in data 20/12/2019; 

- Dato atto che l’Ente ha provveduto - coerentemente con quanto disposto dalle Linee Guida